Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2020 года                                                                      №102/641- IV

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий, сформированных

на территории Козловского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Козловская территориальная комиссия решила:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 707, № 711, № 722, № 724, № 726, № 731, № 733 согласно Приложению 1.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 707, № 711, № 722, № 724, № 726, № 731, № 733 созвать организационное заседание соответствующей участковой избирательной не позднее 2 сентября 2020 года.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Козловской  территориальной избирательной комиссии

	                                                   А. В. Ульданова

	Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии
	                                        О. В. Ларионова